
令和 3年 12月吉日 

お取引先各位 

リンクサス株式会社 

大阪市中央区内平野町 2-3-5 

MD内平野町ビル 5F  

TEL：06-6585-0620 

FAX：06-6585-0621 

 

冬季休業日のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚く御礼申しあげます。 

 さて、弊社冬季休業日および当該期間中の出荷を下記の通りとさせていただきます。 

期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは書面をもちまして、冬季休業日のお知らせまで申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

１．冬季休業日 

令和 3年 12月 29日(水)から令和 4年 1月 4日(火)まで 

     

２．最終出荷締切 

令和 3年 12月 27日（月）→12月 28日(火)出荷 

※商品により前倒しになる可能性がございます。 

  ※12／28の出荷分は通常 1／5着の為、紛失・汚損の恐れがございますのでできる限り避

けていただくようお願いいたします。 

 

冬季休業明けの出荷業務は令和 4年 1月 5日より順次開始いたします。 

冬季休業前後は着日・時間指定のご対応が出来かねますので、恐れ入りますが送り状番号より

都度ご確認をお願い申し上げます。 

 

以上 


